FUNDAÇÃO HABITACIONAL DO EXÉRCITO
AVISO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 90904/2024

A FUNDAÇÃO HABITACIONAL DO EXÉRCITO – FHE, em observância ao disposto
na Lei nº 14.133, de 1°/4/2021, torna público que realizará CREDENCIAMENTO, nos
seguintes termos:
Objeto: credenciamento de pessoas jurídicas especializadas em serviços técnicos de
arquitetura, engenharia civil e agronomia, em caráter temporário e sem exclusividade,
de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidos neste instrumento e
seus anexos, quando houver interesse previamente manifestado pela FHE, conforme
condições e critérios constantes do EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 90904/2024.
Recebimento da documentação de credenciamento: A partir de 22 de julho de 2024
e vigorará por prazo indeterminado, de acordo com a conveniência e oportunidade
da FHE.
Local para recebimento da documentação de habilitação técnica:
Documentos Físicos: Gerência de Compras e Contratos (GECOC), 2º andar - Ala
Oeste, do Edifício-Sede da FHE, situado na Avenida Duque de Caxias s/nº, Setor
Militar Urbano - SMU, em Brasília/DF.
Documentos Digitais: nos casos de documentos contendo registros digitais válidos,
poderão ser encaminhados para o e-mail licitacao.compras.servicos@fhe.org.br.
Informações: Gerência de Compras e Contratos – GECOC, telefone (61) 3314-9344,
das 9h às 17h, de segunda a sexta-feira, e-mail licitacao.compras.servicos@fhe.org.br.
O edital encontra-se disponível na página eletrônica https://www.poupex.com.br/
institucional/editais-e-compras/editais7/credenciamentos/.

Brasília/DF, 17 de julho de 2024
WASHINGTON MOREIRA CORRENTE

Gerente Executivo de Compras e Contratos

   portalr3.com.br
    quinta-feira, 24 de julho de 2024

PUBLICAÇÃO DIGITAL
NEGÓCIOS & ECONOMIA

A publicação acima foi realizada no dia 24 de julho de 2024.

Aponte a câmera do seu celular para o QR code e
acesse a página de Publicidade Legal no PortalR3.